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AGREEMENT

.ent between IHis Majesty's Government in Canada and
;Mai esty's Government in the United Kingdomn of Great

tain and Northern Ireland providing for the Reciprocal
cmption~ from Income Tax of Earnings derived fromn the
eration of Ships.

esty's Goverument in Canada and His Majesty's Goverument ini the
ýCingdomi of Great Britain and Northern Ireland being desirous of
ig an agreenment for the reciprocal exemption fromn income tax in certain
>rofits accruing from the business of shipping, have agrè'ed. as follows:

Majesty's Gwvernrnent in the United Xingdom of Great Britain and
Ireland agree to take the necessary steps under Section 18 of the Act

ment of the United Kingdom kuQwn as the Finance Act, 1923, and
1 f the Act of Parliainent of the United Kingdomn known as the Finance
1, for exempting from Income Tax chargeable in the United Kingdorn
ýar of assessment 1929/30, commencing on the 6th day of April, 1929,
very subsequent year of as euet, any profits which accrue from the
of shirn>ing carried orn by an individual resident in Canada and not



ThisAgremet -Rhall ceaae te have effe<et if and so soon as ,ith r th ei

inCaad casstohave lega orton or upoii lihexpiaonf wlem taferûihe HsMajesty's Go rmetn theUnitod ino of Great rti

to the ot-her notice of its intention te rescind this gennt
Docin duPlieate at Ottawa ths 8th day of May, 1930.

Signied on behaif of I*lia Majestys Sge nbhl fHsMjs,'Gevertment in Canada. Gvrmn.i h ntdRnd'f

ofGetBian n otei


